Anno 1809 in publico tentamine laude affectus atque in Vtam Classē promotus sum, ubi post annum in anniversario Examine supremæ Classis civis sum factus — Ibi latinæ et patriæ linguæ maxime deditus, legi primo anno Cicero-

nis Officia, Virgilii tres priores Libros, Livii totidem, in Patrio sermone plura. Præceptores in his litteris habui Rectorem *Linde* et Prof. *Bentkowski*.

Anno 1811 in publico tentamine præmio studii litterarum morumque ornatus sum. Alterum vero annum in VI. Classe commoratus sum, ut absoluto secundum Legem Scholarum præscriptam cursu Litterario, *Testimonio Maturitatis* munitus, in Academiam aliquam conferre me possem. In votis autem id habeo, ut Universitatem litterarum quae Lipsiae aut Gœtingiae viget petere, ibique Diplomatico studio me consecrare queam.

2. *Ignatii Chetmicki.*

Ego Ignatius *Chetmicki*, Dobræ, pago terræ Dobrinensis in magna Polonia anno 1793 generosa stirpe natus sum. Prima litterarum elementa a magistro in paterna domo edidici. Anno autem 1805 tutores (patre jam defuncto) me Varsaviam missum commiserunt curæ ac disciplinæ domesticæ Viri æstumatisimi, nunc jam demortui, *Mahé*; Litteris vero ut operam darem in Lyceo, 1mæ Classi adscriptus fui. Post annum Magistri dignissimi in secundam Classem me promoverunt, ubi Scholas frequentavi Professorum *Wolski*, *Rousseau*, *Bentkowski*, *Werbusz*, *Tymii*, *Krysiński* et *Sieberti*, linguam Patriam, Gallicam Latinam et Germanicam, Arithmeticam porro et Historiam naturalem docentium. Sequenti anno civis tertii ordinis factus, continuavi disciplinas modo dictas, magistris iisdem. In tentamine publico studii litterarum morumque præmio ornatus sum. Anno 1808 in Examine anniversario locum mihi, in 4ta Classe Præceptores assignaverunt. Præter reliqua studia ad Polonicas potissimum Latinasque litteras, PP. *Wolski*, *Stoephasio* et *Bentkowski* Magistris, me applicui. Sedulo tamen audivi quoque Professorem *Wolski* elementa juris naturæ et juris politici tradentem. In Examine publico 1809 Magistri dignissimi publice laudatum me promoverunt in Classem 5tam; in qua omnibus quidem disciplinis et artibus operam impendi, præcipue tamen audivi Physicam, Historiam, Antiquitates Romanas. Præceptores habui: Rectorem Lycei ipsum V. S., PP. *Dąbrowski*, *Beicht*, *Stoephasium* et *Rousseau*. Anno 1810 in Examine Anniversario iterum laude publica affectus et ad sextam Classem promotus sum. In hoc supremo ordine duos annos litteras pertractavi. Præceptores habui Rect. *Lindium*, PP. *Szweykowski*, *Dąbrowski*, *Stoephasium*, *Rousseau*, *Bentkowski*, *Vogel*, *Zabellewicz*, *Dzierożyński* et *Skrodzki*. Maxime hic incubui ad Logicen, Oeconomiam politicam, Mathesin, Litteraturam Polonicam et Linguam Gallicam. In Examine Publico 1811 Studii litterarum morumque præmio iterum me decoraverunt Præceptores benignissimi. Hoc an-